

# Mikroforlaget Apuleius Æsel ApS

Henrik Steffens Vej 4, 1. tv, 1866 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 16 55 22

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022.

---

Sten Jacobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mikroforlaget Apuleius Æsel ApS Henrik Steffens Vej 4, 1. tv 1866 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 16 55 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sten Jacobsen Viveca Tallgren
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive forlag samt udgivelse af bøger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -19.437 mod -48.602 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for forventet, men utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.437</b>	<b>-48.002</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-600
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.437</b>	<b>-48.602</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.437</b>	<b>-48.602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-19.437	-48.602
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.437</b>	<b>-48.602</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	31.730	26.384
Varebeholdninger i alt	31.730	26.384
Andre tilgodehavender	2.340	3.826
Tilgodehavender i alt	2.340	3.826
Likvide beholdninger	98.353	121.650
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>132.423</b>	<b>151.860</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>132.423</b>	<b>151.860</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-6.077	13.360
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>73.923</b>	<b>93.360</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.500	58.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>58.500</b>	<b>58.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>132.423</b>	<b>151.860</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	61.961	141.961
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.601	-48.601
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	13.360	93.360
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.437	-19.437
	<b>80.000</b>	<b>-6.077</b>	<b>73.923</b>
